ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ЛИНЁВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________

от 16.01.2020г. № 4

Об отмене

В соответствии с Федеральным законом от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», с частью 4.1 статьи 5 Федерального закона № 35-ФЗ от 06.03.2006 «О противодействии терроризму», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Решения председателя антитеррористической комиссии в Волгоградской области от 29.11.2019г. № 1,  руководствуясь Уставом Линевского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Постановление главы Линевского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области от 29.12.2012г. № 163 «Об антитеррористической комиссии Линевского городского поселения» признать утратившим силу.
2. Постановление главы Линевского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области от 03.07.20217г. № 143 «О мероприятиях по профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории Линевского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Жирновского муниципального района Волгоградской области на странице Линевского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Линевского
городского поселения                                                                                           Н.В. Рябкова